Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 146/2018/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, representado por AIRTON SOARES DA
SILVA

OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de Copeirarem, recepcionista executiva,
com fornecimento de mão-de-obra, para atender a demanda da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso - SES/MT -
Central e suas Unidades Especializadas”.

O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO DE PRAZO do contrato 146/2018/SES/MT, pelo período de
12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses, com início em 15/01/2023 e término em 14/01/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.37; Fonte: 112/134.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 1.406.268,00

DATA DE ASSINATURA: 13/01/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 770ae676

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial